UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 333

A Reitora da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a matrícula dos

Candidatos ao Programa de Pós-graduação em Propriedade
Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação – PROFNIT,
em Rede Nacional, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 20 de março de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

 E-mail: reitoria@uesc.br

CANDIDATOS COM MATRÍCULA HOMOLOGADA CONFORME

EDITAL UESC Nº 03/2018

1. BENTO JOSÉ LIMA NETO
2. CASSIO DE SANTANA ALMEIDA
3. DIEGO PEREIRA DOS SANTOS
4. ELOÍ LUCAS SILVA MOTA
5. EMANUEL SANTOS SOUZA
6. GABRIEL DOS SANTOS MACHADO
7. JOISE CASTRO DOS SANTOS MAGNAVITA
8. JOSÉ MESSIAS BATISTA DIAS
9. JOSÉ RAIMUNDO COSTA NASCIMENTO
10. MARCELO CEZAR CARVALHO BORGES
11. MARIA ELIZABETH DOS SANTOS RODRIGUES
12. MARILIS PEREIRA LIMA MOURA
13. MARINA OLIVEIRA LUCAS TAVARES
14. NILDA MARIA RAMOS MORENO
15. ROGÉRIO DE JESUS OLIVEIRA
16. SERGIO DA SILVA SOUZA
17. WALLACE CÁSSIO NOIA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br